
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела № 07-03/38-15 о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 40, частями 8,12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №07-03/38-15 в отношении ИП Дворсон А.Р. по признакам
нарушения части 6 статьи 17 Федерального закона от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О
теплоснабжении», выразившегося в действиях по препятствованию перетоку
(передаче) тепловой энергии собственникам жилых помещений многоквартирных
домов № 32А по ул. Собинова и № 10 по ул. Пушкина г. Ярославля, а также
требованию возмещения затрат на эксплуатацию тепловых сетей.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №07-03/38-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – заместитель руководителя управления Завьялов М.Ф.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ Матяшевская М.И.,
ведущий специалист-эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Кокшарова А.В.,
специалист-эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Сидорова Н.В., специалист-
эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Казаков Д.В.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 

 

 

Руководитель

Ярославского УФАС России А.В. Ширков

 


